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BIOMEDICAS
POSICION RELACION CON LA
NOMBRE EDAD SEXO PROFESION U OCUPACION EN EL
COMITE INSTITUCION DIRECION DE E-MAIL
Subjefa del Servicio de
Dermatologia - Prof. Adjunta de la
Catedra de Dermatologia Facultad
Esp. Ana de Pablo 21/7/1964 | Femenino Médica Dermatéloga Presidente de Ciencias Biomédicas adepablo@cas.austral.edu.ar
Empleada administrativa -
Profesora del Taller de
Metodologia de la Investigacion de
Prof. Ver6nica Romeo 4/3/1973 | Femenino Profesora de Inglés Coordinadora la Lic. en Nutricién vromeo@austral.edu.ar
Médico Pediatra Médico interno full time del
Esp. Rodolfo Keller 22/7/1969 | Masculino Neonatélogo Vocal Departamento Materno Infantil RKELLER@cas.austral.edu.ar
Sub Jefe Depto. Legales del
Ab. Moira Dolera Lembeye | 26/2/1971 | Femenino Abogada Vocal Hospital Australy su Plan de Salud mdolera@cas.austral.edu.ar
Lic. en Enfermeria
Posgrado en evaluacion de Tecnologia
Sanitaria y Evaluaciones Economicas
Mag. Daniela Moraes Morelli | 22/7/1974 | Femenino | Magister en Efectividad Clinica y Sanitaria Vocal Ninguna dmorelli@iecs.org.ar
Lic. en Psicologia
Magister en Neurociencia Investigadora IIMT- Conicet
Dra. Veronica Bisagno 16/10/1970( Femenino Doctora en Farmacologia Vocal Profesora de la Lic. en Psicologia Vbisagno-lIMT@austral.edu.ar
Dra. Paula Constanza Arriola Investigadora IIMT- Conicet
Benitez 26/2/1988 | Femenino| Lic. en Genética - Dra. Cs. Biomédicas Vocal Profesora de la FCB - UA carriola-conicet@austral.edu.ar
Investigadora IIMT - Conicet
Dra. Flavia Valeria Piccioni |25/11/1984| Femenino | Lic. en Biotecnologia - Dra. Cs. Biomédicas Vocal Prof. Catedra de Inmunologia FCB FPiccioni@austral.edu.ar
Lic. en Cs. Bioldgicas - Dra. en Medicina Investigadora IIMT - Conicet
Dra. Graciela Lujan Mazzone | 12/7/1977 | Femenino Molecular Vocal Profesora de la FCB - UA GMazzone@austral.edu.ar
Miembro de la
Sr. Roberto Mucilli 12/6/1956 | Masculino Analista de Sistemas comunidad Ninguna saqui514@gmail.com
Secretaria
Srta. Valentina Rigtina 19/9/2004 | Femenino Estudiante administrativa Empleada administrativa vrigtina@austral.edu.ar
Prof. Clinica Juridica de Derecho
Abogado - Mag. Derecho Administrativo - Sanitario - Prof. Diplomatura en
Dr. Federico Menendez 1/11/1991 | Masculino Doctor en Derecho Consultor Derecho Sanitario entre otras fmenendez@austral.edu.ar
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